Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do município de Tamboril, designada através da Portaria n.o 0153/2023,
a Sra. Raniela de Souza Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA E/OU
GENUÍNAS (PELO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE OS PREÇOS
NAS TABELAS VIGENTES DE CADA FABRICANTE/MONTADORA) PARA
MANUTENÇÃO DOS VEICULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DA
FROTA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, vêm adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS No 020/2023/PE-SRP para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da empresa: FL PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no.
34.894.227/0001-27, com o percentual de desconto de 19,21% encima do valor
global estimado de R$ 1.720.000,00 (um milhão e setecentos mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril - Ce, 02 de Junho de 2023.

ça7i,-/.0 (0 _ 2(/.2.ret 5a9-47
Raniela de Souza Santos

Pregoeira do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves "l'imbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br